

Årsredovisning

för

Invelo AB

559020-3872

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karrar Ali Mohammed, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Invelo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom försäljning och marknadsföring av internet och telekommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 50% av företaget Pluto Access AB, org.nr. 559397-9163.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 160	800	300	2 067
Resultat efter finansiella poster	897	412	-385	991
Soliditet (%)	86,7	93,3	90,4	79,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av att man utökat sina konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 444 626	326 019	2 820 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 019	-326 019	0
Extra utdelning		-637 582		-637 582
Årets resultat			359 910	359 910
Belopp vid årets utgång	50 000	2 133 063	359 910	2 542 973

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 133 063
årets vinst	359 910
	2 492 973
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 992 973
	2 492 973

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 159 992	799 996
Övriga rörelseintäkter		0	380 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 159 992	1 180 239
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 007	-27 559
Personalkostnader	2	-752 587	-711 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 680
Summa rörelsekostnader		-848 594	-768 372
Rörelseresultat		1 311 398	411 867
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 686	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 615	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-452 012	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-1
Summa finansiella poster		-414 777	-1
Resultat efter finansiella poster		896 621	411 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 110	0
Summa bokslutsdispositioner		-330 110	0
Resultat före skatt		566 511	411 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 601	-85 847
Årets resultat		359 910	326 019

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	140 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 872 988	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 012 988	25 000
Summa anläggningstillgångar		3 012 988	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		800 000	0
Övriga fordringar		0	69 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 481	0
Summa kortfristiga fordringar		805 481	69 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		505 115	3 938 021
Summa kassa och bank		505 115	3 938 021
Summa omsättningstillgångar		1 310 596	4 007 196
SUMMA TILLGÅNGAR		4 323 584	4 032 196

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 133 063

2 444 626

Årets resultat

359 910

326 019

Summa fritt eget kapital

2 492 973

2 770 645

Summa eget kapital

2 542 973

2 820 645

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 518 016

1 187 906

Summa obeskattade reserver

1 518 016

1 187 906

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 892

778

Skatteskulder

49 820

0

Övriga skulder

201 883

14 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

262 595

23 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 323 584

4 032 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	890 385
Försäljningar/utrangeringar	0	-890 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-29 679
Försäljningar/utrangeringar	0	59 359
Årets avskrivningar	0	-29 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	25 000	0
Aktieägartillskott	90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	25 000
Utgående redovisat värde	140 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	3 325 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 325 000	0
Årets nedskrivningar	-452 012	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-452 012	0
Utgående redovisat värde	2 872 988	0

Stockholm 2023-06-02

Karrar Ali Mohammed
Karrar Ali Mohammed